SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3250/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias,   tendo   em   vista   o   que   consta   no
Processo n. 013962/201646  oriundo da PróReitoria de Desenvolvimento e
Gestão de Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar,  a  partir  de  01  de  agosto  de  2016,  a   alteração  do

regime de trabalho da servidora JANEY MELO VENCELAU, matrícula SIAPE

2604165, ocupante do cargo efetivo de MÉDICO  ÁREA do quadro de pessoal,

lotada na Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida (DSQV) da PróReitoria de

Desenvolvimento   e   Gestão   de   Pessoal   (PROGEP)   desta   Universidade,   de

Tempo Parcial – 20 horas semanais para regime de tempo integral, devendo

cumprir   40   (quarenta)   horas   de   trabalho   semanais   ou   8   (oito)   horas

diárias, em dois turnos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de julho de
2016.

HORACIO SCHNEIDER

ViceReitor, no exercício
da Reitoria